
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c6. Windturbines - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 december 2005, nummer 1403; 
 
 
 
 
 
 
 

b e s l u i t : 
 
 

1. af te zien van het realiseren van windturbines in deze gemeente in het gebied Dalfserveld; 
 
2. de intentie uit te spreken om samen met de gemeente Zwolle in het gebied Tolhuislanden te 

streven naar de realisering van windenergie; 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 23 januari 2006. 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,   de griffier,  
L.V. Elfers  H.C. Lankman 
 


